


Edição 1.427 | Ano 10
22 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N.º 024-2023. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ED28QGUO-WJ4CII0O-XKAZPW8Z-O4Y1VZIY
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



        ESTADO DA BAHIA 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA   
       Gabinete do Prefeito 

 

 

                      Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000 

                                      www.acajutiba.ba.gov.br/ gapre@acajutiba.ba.gov.br 
                                    Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77  
 

 

  
                             PORTARIA Nº 024 DE 22 DE MAIO DE 2023 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ACAJUTIBA - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal do Brasil, pela Lei Orgânica do Município 
e a Lei 034/2011, dispõem sobre o Estatuto do Servidor Público Municipal.  
 

RESOLVE:  
 

Art. 1º - Conceder CONVERSÃO DE LICENÇA PRÊMIO DE PERÍODOS NÃO 
GOZADOS, EM PECÚNIA, sendo estes, PAGOS EM UMA ÚNICA PARCELA, aos 
Servidores Públicos Efetivos, integrantes do Quadro de Pessoal da Secretaria de Administração e 
Finanças, referente aos períodos aquisitivos, conforme anexo.  
 

Art. 2º- Os efeitos desta Portaria retroagirão as datas iniciais de conversão de pecúnia de cada 
servidor, revogadas as disposições em contrário.  
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE.  
 

Gabinete do Prefeito de Acajutiba - Bahia, 22 de maio de 2023.  
 

 

 

Alexsandro Menezes de Freitas  
                     Prefeito 

Edição 1.427 | Ano 10
22 de maio de 2023

Página 3

PORTARIA N.º 024-2023.

Certificação Digital: ED28QGUO-WJ4CII0O-XKAZPW8Z-O4Y1VZIY
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



Funcionários Afastados

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA
PRAÇA AQUINOEL BORGES 

CENTRO

13.696.521/0001-77

Tipo Afast.: <Todos>

Período: 01/04/2023 a 30/04/2023

SECRETARIA......: 2 - SEC DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

REGIME..............: <TODOS>

LOC. TRABALHO.: <TODOS>

CENTRO CUSTO.: <TODOS>

CARGO................: <TODOS>

Mat. Funcionário Dt. Saída Descrição do AfastamentoDt. RetornoCargo

412 01/07/202301/04/2023 Licença PrêmioVANEZA DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO

1Total de Funcionários:

1Total de Funcionários :

Sistema de Folha de Pagamento - Fator Sistemas - (71) 3038-8800 1 22/05/2023  -  10:23:03

Edição 1.427 | Ano 10
22 de maio de 2023

Página 4

Certificação Digital: ED28QGUO-WJ4CII0O-XKAZPW8Z-O4Y1VZIY
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA N.º 024-2023.


		2023-05-22T15:04:17-0300




